О внесении дополнение в совместные решение Алакольского районного маслихата от
22 августа 2023 года №10-2 и постановление акимата Алакольского района от 22
августа 2023 года № 1 "О переимановании улицы города Ушарал"

Совместные решение Алакольского районного маслихата области Жетісу от 25 ноября
2024 года № 40-2 и постановление акимата Алакольского района области Жетісу от 25
ноября 2024 года № 1
      Алакольский районный маслихат ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ и акимат Алакольского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести дополнение в совместные решение маслихата Алакольского района от 22
августа 2023 года  и постановление акимата Алакольского района от 22 августа № 10-2
2023 года №1 "О переимановании улицы города Ушарал" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов №185659) следующие
дополнения:
      Подпункта 1 пункта 1 указанное совместное решение и постановления:
      1) после слова "улица Алибаев" дополнить словами "с запада на восточную часть".
      Подпункта 2 пункта 1 указанное совместное решение и постановления:
      2) после слова "улица Стебляков" дополнить словами "с запада на восточную часть"
.
      Подпункта 3 пункта 1 указанное совместное решение и постановления:
      3) после слова "улица Победы" дополнить словами "с запада на восточную часть".
       2. Настоящее совместное решение Алакольского районного маслихата и
постановление акимата Алакольского района вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель районного маслихата Д.Каримов
      Аким района А.Абдинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан